АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ltn ,/ бd- tъ

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 J\b

кодекса Российской
13l-ФЗ (Об общих

4J D6,d)s;,
ЕВПАТОРИЯ

О внесепии изменений в постановление администрации города
Евпатории Республики Крым от 14.10.2020 ЛЬ 1901-п

<Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги <Предварительное согласование

предоставления земельного участкаD

В соответствии со ст. 11.10, 39.15 Земельного

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
Федеральным законом от 25.10.2001 JYs 137-ФЗ (О введении в действие
ЗеМельного кодекса Российской Федерации>, Уставом муниципЕtльного
ОбРаЗования городской округ Евпатория Республики Крым, принимая во
ВНИМаНИе ПИСЬМо Министерства внутреннеЙ политики, информации и связи
РеСпУблики Крым от 10.09.2021 Ns Iбl0I-02l907, во исполнение письма
Министерства юстиции Республики Крым от 10.02.2022 j\lb05/0203l465,
алминистрация города Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации города Евпатории
Республики Крым от 14.10.2020 Ns 1901-п (Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
<ПредваРительное согласоВание предоставлениЯ земельного участка) (с
изменениями от 1L05.2021 JФ680-п, от 0б.12.2021М 2497-п):

1.1. ЩопОJlнитЬ подпуЕкТ 11.1 пунКта 11 раздела II абзацем следующего
содержания:

(- предоставлеI.Iия на бумажном носитеJIе документов и информации,
электронные образы, которых ранее были заверены в соответствии с пунктом
7.2 ЧаСТИ 1 Статъи 16 Федерапъного закона М210-ФЗ, за исключением случаев,
если нанесение отметок на такие документы либо их изъятия является
необходимым условием предоставления государственной или муниципальной
услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования
на официальном портале Правительства Республики Крым - hф://rk.gоv.ru

1

На СаЙте муницип€lпьного образования городской округ Евпатория Республики

администрации города в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования И подлежит опубликованию информационного сообщения о нем
в печатных средствах массовой информации, утвержденных органами
местного самоуправления городского округа Евпатория Республики Крым:

3. КОНТРОЛь За исполнением настоящего постановления возложитъ
На ЗаМеСТИТеЛЯ глаЬы администрации города Евпатории Республики Крым,
КУРИРУЮЩеГо департамент имущественных и земельных отношений
администрации города Евпатории Ресгryблики Крым.

Врио главы администрации города
Евпатории Республики Крым А.А. Лоскутов